

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Conform anexei nr. 23 la OMF115/2021 din 15.09.2021

Autoritatea contractantă			Institutul Neurologie și Neurochirurgie								
Numărul procedurii de achiziție			ocds-b3wdp1-MD-1636981829656								
Denumirea procedurii de achiziție			Consumabile medicale pentru anul 2022								
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discout %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33600000-6	22	22.Cateter Foley cu 2 canale N10	buc	50	7,5556	8,1600	377,78	408,00	Conform punctului 12 din anunțul de participare la LP	MD86TRPCCC518430A00077AA	0
33600000-6	23	23.Cateter Foley cu 2 canale N6	buc	20	7,5556	8,1600	151,11	163,20	Conform punctului 12 din anunțul de participare la LP	MD86TRPCCC518430A00077AA	0
33600000-6	25	25.Cateter Foley Silicon cu 2 canale 16 Fr	buc	540	25,0000	27,0000	13 500,00	14 580,00	Conform punctului 12 din anunțul de participare la LP	MD86TRPCCC518430A00077AA	0
33600000-6	26	26.Cateter Foley Silicon cu 2 canale 18 Fr	buc	420	25,0000	27,0000	10 500,00	11 340,00	Conform punctului 12 din anunțul de participare la LP	MD86TRPCCC518430A00077AA	0
33600000-6	41	41.Emplastru 1.25 x 500 cm	buc	1000	3,4000	3,6720	3 400,00	3 672,00	Conform punctului 12 din anunțul de participare la LP	MD86TRPCCC518430A00077AA	0
33600000-6	55	55.Lame chirurgicale sterile N 10	buc	1900	0,7800	0,9360	1 482,00	1 778,40	Conform punctului 12 din anunțul de participare la LP	MD86TRPCCC518430A00077AA	0
33600000-6	56	56.Lame chirurgicale sterile N 11	buc	3700	0,7800	0,9360	2 886,00	3 463,20	Conform punctului 12 din anunțul de participare la LP	MD86TRPCCC518430A00077AA	0
33600000-6	57	57.Lame chirurgicale sterile N 22	buc	900	0,7800	0,9360	702,00	842,40	Conform punctului 12 din anunțul de participare la LP	MD86TRPCCC518430A00077AA	0
33600000-6	120	120.Șorț medical de protecție	buc	10000	0,9200	1,1040	9 200,00	11 040,00	Conform punctului 12 din anunțul de participare la LP	MD86TRPCCC518430A00077AA	0
33600000-6	145	145.Tub endotraheal N 6.0	buc	10	9,5833	11,5000	95,83	115,00	Conform punctului 12 din anunțul de participare la LP	MD86TRPCCC518430A00077AA	0
33600000-6	146	146.Tub endotraheal N 6.5	buc	10	9,5833	11,5000	95,83	115,00	Conform punctului 12 din anunțul de participare la LP	MD86TRPCCC518430A00077AA	0
33600000-6	147	147.Tub endotraheal N 7.5	buc	600	10,1200	12,1440	6 072,00	7 286,40	Conform punctului 12 din anunțul de participare la LP	MD86TRPCCC518430A00077AA	0
33600000-6	148	148.Tub endotraheal N 8.0	buc	900	10,0000	12,0000	9 000,00	10 800,00	Conform punctului 12 din anunțul de participare la LP	MD86TRPCCC518430A00077AA	0
33600000-6	149	149.Tub endotraheal N 8.5	buc	950	10,0000	12,0000	9 500,00	11 400,00	Conform punctului 12 din anunțul de participare la LP	MD86TRPCCC518430A00077AA	0
33600000-6	150	156.Ulei pentru masaj 200ml	buc	72	22,2000	26,6400	1 598,40	1 918,08	Conform punctului 12 din anunțul de participare la LP	MD86TRPCCC518430A00077AA	0
TOTAL							68 560,96	78 921,68			

Numele, Prenumele
În calitate de

Vlad Chitic
Director executiv

Reprezentantul solicitantului
Telefonul solicitantului
E-mailul solicitantului

Traian Harbuz
(022) 82-90-16
imspinn@gmail.com

Ofertantul
Adresa
Contact

"Lismedfarm" SRL
sos. Muncești 167/B, Chișinău
022-56-94-91, 022-55-64-38

Semnatura
(electronica) ofertantului